

Placeringspolicy

Förvaltningens mål

Målet med förvaltningen är att med placeringar i enlighet med förbundets stadgar generera en hög avkastning med låg risk.

Avkastningen ska användas till Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihets arbete.

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet ska inneha placerat kapital minst motsvarande det kapital som krävs för avveckling av förbundets kansli.¹

Förvaltningsorganisation och ansvar

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihets förbundsstyrelse ansvarar för att förbundet har en aktuell placeringspolicy. Policyn gäller från beslutsdatum men revideras kontinuerligt för att upprätthålla bästa möjliga standard utifrån befintlig kunskap och aktuell situation. Generalsekreteraren och kassören ansvarar för att placering görs i enlighet med policyn samt att återrapportering sker årligen till förbundsstyrelsen.

Denna placeringspolicy är offentlig.

Etiska aspekter

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihets kapital ska vara placerat i enlighet med förbundets vision och värderingar. Placeringar ska ske med hänsyn till främjandet av kvinnors rättigheter, arbete för fred och nedrustning, hållbar social, ekonomisk och miljömässig utveckling, mänskliga rättigheter, arbetsförhållanden, miljö- och hälsopåverkan, samt motverkande av korruption.

Placeringar i aktier och fonder ska i största möjliga mån göras i företag som uppfyller de krav som ställs i internationella konventioner. UN Global Compact och FN:s Principer för Ansvarsfulla Investeringar (PRI) utgör en miniminivå som företag respektive fondförvaltare bör följa och vara anslutna till för att en investering ska vara aktuell.

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet investerar inte i företag som till en noterbart del (så låg som möjligt) tillverkar, säljer, levererar till, utnyttjar eller på annat sätt stödjer företag inom följande industrier: vapen, alkohol, tobak och pornografi.

Tillåtna värdepappersinstrument och belåning

Finansiella tillgångsslag:

- svenska aktier
- utländska aktier
- räntebärande placeringar.

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihets tillgångar får inte belånas.

¹ För år 2014 är den summan 356 000 kronor.

Donation och gåva

Placeringar som är tillkomna genom arv eller gåva och som inte uppfyller förbundets krav enligt ovan ska utan onödigt dröjsmål säljas och placeras om. Finns villkor eller annan omständighet i arv, gåva eller annan överföring till förbundet som strider mot tillämpningen av policyn ska föreningen inte ta emot arvet, gåvan eller överföringen.

Se även Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihets policy för insamling.